
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №128 – МИ от 27.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 
 
 
ОТНОСНО: Обявяване края на гласуването в изборния ден - 27.10.2019 г., на 

територията на Община Велики Преслав. 
 
На основание чл.220 от ИК и съобразно методическите инструкции на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия Велики Преслав 
 

РЕШИ: 
 
ОБЯВЯВА за край на изборния ден 27.10.2019 г. на територията на Община 

Велики Преслав – 20:00 часа. 
 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 
 
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


